РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ №  273
 «14 »  марта 2016 г.                                                                                  с. Еленовское
             О внесении изменений в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления  МО « Еленовское сельское поселение» , утвержденное               Решением Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» № 91 от 05.03.2013 г.
        В  соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 26.01.2009 г. № 4 « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе , муниципальных служащих  и материальное  содержание органов местного самоуправления» , с решением №272 от 14.03.2016 г « О внесении изменений в структуру администрации МО « Еленовское сельское поселение» , руководствуясь  Уставом муниципального образования « Еленовское сельское поселение» , Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш И Л :

      1. Внести изменения в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления  МО « Еленовское сельское поселение» , утвержденное               Решением Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» № 91 от 05.03.2013 г, изложив подпункт 3 , таблица № 1, таблица № 2  указанного Положения в следующей  редакции :
Таблица № 1

	№ п/п
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада в рублях

	1.
	Глава муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
	7609

Таблица № 2

Размер должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада в рублях

	1
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»
	6182

	2
	Главный специалист администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
	                5237

	3
	Ведущего специалиста администрации муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»
	4755

	3
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»
	3640

2. Опубликовать данное решение  на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
3. Решение вступает в силу с момента его принятия. .

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева